
LEGUME-FRUCTE

I.D.: 86034301

Data publicarii 17.08.23

Coduri CPV 03200000-3 15000000-8

Pretul estimativ: 10.437,60 RON - 10.437,60 RON

Descriere: CARTOFI PROASPETI CURATATI - 400 KG X 4,80 LEI = 1 920,00 MANDARINE - 100 KG X 7,35 LEI = 735,00 GREFE - 100 KG X 6,46 LEI = 646,00 PERE - 100 KG X 7,35= 735,00 ARDEI GRAS - 300 KG X 8,55= 2 565,00 VERDEATA - 60 KG X 9,46= 567,60 VARZA ALBA - 100 KG X 2,85= 285,00 PORTOCAL - 100 KG X 6,45= 645,00 LAMAI - 60 KG X 7,25= 435,00 MERE - 100 KG X 3,80= 380,00 CASTRAVETI - 80 KG X 4,95= 396,00 MORCOVI- 80KG X 3,85 LEI=308,00 LEI PASTARNAC - 30 KG X 7,90 LEI= 237,00 LEI TELINA - 50 KG X 7,46 LEI= 373,00 LEI USTUROI - 20 KG X 10,50= 210,00
